
   

 

 

  

 

 2 0 2 5年 ３ 月 2 6日 

九州電力送配電株式会社 

 

愛媛県今治市周辺での山林火災に伴い、四国電力送配電管内に応援派遣を行います 

－高圧発電機車等58台、社員等120名を応援派遣－ 

 

 愛媛県今治市を中心とした火災の影響において被災された皆さまには、心からお見舞い

申し上げます。 

当社は、四国電力送配電株式会社からの要請を受け、停電が発生した場合の早期解消等

を目的に、本日から以下の内容で応援派遣を行っておりますのでお知らせします。 

当社といたしましては、迅速な復旧支援に努めてまいります。 

 

＜応援派遣の内容＞ 

車両数 

高圧発電機車  20台 

高所作業車  10台 

その他支援車両 28台 

計 58台 

人員数 

当社 72名 

九電送配サービス  48名 

計 120名 

派遣先 
四国電力送配電㈱管内の被災エリア 

 ※愛媛県今治市周辺 

派遣時期 ３月26日(水)から応援のため移動 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲高圧発電機車             ▲高所作業車 

以 上 


